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Fiasko för EU-parlamentets anti-kubanska event

	Fiasko för EU-parlamentets anti-kubanska event

Vi har tappat räkningen på hur många gånger EU-parlamentet drivit på för kampanjerna mot Kuba och hur många gånger olika pris

och gåvor det delat ut till ökända blockadförespråkare. Svenska EU-ledamöter från SD och KD spelar en framträdande roll. Men de

anti-kubanska föreställningarna hålls inte ostört. Ännu en gång är José Ferrer inbjuden till EU-parlamentet, en person som hyllats

åtskilliga gånger i EU, men är avskydd i Kuba. Inte bara för att han bevisligen ljugit om sina hungerstrejker och påstådd tortyr, utan

för att han kräver hårdare sanktioner och invasion av sitt eget land. Själv bor han i USA och lever gott på sin opposition. 

Det gemensamma mötet mellan Europaparlamentets utskott för utrikesfrågor (AFET) och mänskliga rättigheter (DROI), som

sammankallades under förevändningen att diskutera ?människorättssituationen på Kuba?, var avsett att bli ännu en uppvisning av

motståndare och subversiva element som är fientliga mot det kubanska folket, däribland den ökände provokatören José Daniel

Ferrer, och därmed ge ytterligare rättfärdigande för imperialistisk aggression mot Kuba.

 

 

EU-parlamentet

I verkligheten blev sammanträdet dock ett fiasko. Efter inlägg från den europeiska parlamentsgruppen för Greklands kommunistiska

parti (KKE) och andra ledamöter, fick den antikubanska propagandan svar på tal. De antikommunistiska ?gästerna?, som påstås

försvara de mänskliga rättigheterna, tappade fattningen och krävde till och med straffåtgärder från Europaparlamentet mot avvikande

åsikter.

 

 

José Daniel Ferrer

KKE-ledamoten betonade i sitt tal:
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?Det är en skandalös provokation att ni åberopar 'kränkningar av de mänskliga rättigheterna' på Kuba samtidigt som ni återigen

samlar alla motståndare och subversiva agenter mot det kubanska folket här, samtidigt som ni medvetet bortser från den massiva

kränkningen av ett helt folks mänskliga rättigheter. För det är den brottsliga amerikanska blockaden, förstärkt av det nya oacceptabla

sanktionsdekretet, som dömer det kubanska folket till allvarlig och omänsklig brist på mat, el, medicin och bränsle.

Vem är ni egentligen att yttra er? Ni här i Europaparlamentet och EU, som vid varje tillfälle prisar de så kallade 'framstegen inom

mänskliga rättigheter' i oljemonarkierna i Gulfregionen?

Världens folk visar varje dag sin solidaritet med det kubanska folkets heroiska kamp. Tusentals marscherade i Aten till stöd för

Kuba. För trots ekonomisk strypning, hot och förberedelser för eventuella militära operationer ger det kubanska folket inte upp.

Vi kräver att den oacceptabla blockaden omedelbart hävs och att Kuba omedelbart tas bort från listan över 'stater som stöder

terrorism'.

Bort med tassarna från Kuba! Rättvisan och solidariteten folken kommer att segra!?.

In Defense of Communism 260506 (ZT)

Anti-Cuba session at European Parliament turns into fiasco after KKE intervention

 

 

BRYT BLOCKADEN AV KUBA! 

KUBA BEHÖVER OSS ? VI BEHÖVER KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)
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Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Kuba utsätts nu för en belägring utan motstycke ? bristerna och behoven är enorma

Allt stöd till det kämpande Kuba!

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?. Alla pengar skickas oavkortat. 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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